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6 sierpnia rozpoczęło się przyjmowanie zgłoszeń internetowych do Mini Melts Kraków Run, który odbędzie
się dziś, 20 września – na dzień przed 18. PKO Biegiem Trzech Kopców. Najmłodsi biegacze wystartują przy
Błoniach, w okolicy Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, gdzie zlokalizowane będzie biuro zawodów
obu wydarzeń.

W biegach organizowanych w ramach Mini Melts Kraków Run będą mogły wziąć udział dzieci od 3. do
13. roku życia (roczniki 2012–2022), dla których przygotowanych zostanie sześć kategorii wiekowych i
dystansów. W sumie będzie mogło wystartować aż 2500 młodych miłośników aktywności fizycznej.

– Chcemy zachęcać dzieci i młodzież do aktywności fizycznej już od najmłodszych lat. Wszyscy będą
mogli poczuć się jak dorośli biegacze. W pakiecie startowym otrzymają specjalną koszulkę, a każdy z
zawodników, który ukończy bieg, dostanie też upominki oraz pamiątkowy medal. Mam nadzieję, że
będzie on motywacją do kolejnych startów! Ponadto podczas Mini Melts Kraków Run na uczestników
czeka cała moc atrakcji przygotowana przez Sponsorów i Partnerów Wydarzenia. Jestem przekonany,
że rodzice staną na wysokości zadania, zapiszą swoje pociechy i przebijemy zeszłoroczną frekwencję –
podkreśla Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, organizatora
wydarzenia.

Już kolejny rok z rzędu, jako sponsor tytularny, wydarzenie, wspiera firma Mini Melts.

– Cieszymy się, że znów możemy być częścią inicjatywy, która pięknie łączy sport, radość i dziecięcą
energię. W Mini Melts od zawsze wierzymy, że to właśnie dzieciństwo jest fundamentem siły, wiary w
siebie i otwartości na świat. Dlatego wspieramy działania, które rozwijają pasję, promują aktywność
fizyczną i uczą przez zabawę. Naszym celem jest tworzenie przestrzeni, w których dzieci czują się
swobodnie, mogą eksplorować, odkrywać i po prostu dobrze się bawić. W naszych strefach – pełnych
koloru, pozytywnej energii i kuleczkowych lodów – nie zabraknie konkursów, atrakcji sportowych,
strefy relaksu i oczywiście naszej maskotki, która zawsze wywołuje uśmiech! Z ogromną radością
wyczekujemy tegorocznego Mini Melts Kraków Run – wydarzenia, które na dobre wpisało się w
krakowski kalendarz najważniejszych sportowych inicjatyw dla dzieci. Dziękujemy za zaufanie i do
zobaczenia na starcie – zaprasza Marek Kordaszewski, Prezes Zarządu Mini Melts.

Podczas biegu nie będzie dokonywany pomiar czasu i nie będą prowadzone żadne klasyfikacje – tego
dnia najważniejsze mają być dobra zabawa i rozwijanie sportowej pasji.

Mini Melts Kraków Run odbędzie się z podziałem na kategorie wiekowe, od których uzależniony
zostanie dystans do pokonania. W biegu mogą wziąć udział dzieci urodzone w latach 2012-2022. Limit
startujących to łącznie 2500 uczestników. W poszczególnych kategoriach obowiązują natomiast limity
cząstkowe.

50 m – „Bąbelki” - dla dzieci urodzonych w roku 2022, limit 250 zawodników
100 m – „Szkraby” - dla dzieci urodzonych w latach 2020–2021, limit 650 zawodników



150 m – „Gagatki” - dla dzieci urodzonych w latach 2018–2019, limit 650 zawodników
200 m – „Ancymony” - dla dzieci urodzonych w latach 2016–2017, limit 500 zawodników
300 m – „Urwisy” - dla dzieci urodzonych w latach 2014–2015, limit 300 zawodników
400 m – „Małolaty” - dla dzieci urodzonych w latach 2012–2013, limit 150 zawodników

W kategoriach „Bąbelki” i „Szkraby” dopuszczalny jest start jednego rodzica/opiekuna z dzieckiem. W
pozostałych kategoriach nie ma możliwości startu rodzica/opiekuna z dzieckiem. Każdy zawodnik
będzie mógł wystartować tylko jeden raz.

Meta Biegu zlokalizowana będzie przy al. 3 Maja, na deptaku w okolicy „Kamienia papieskiego”. Start
biegu, w zależności od dystansu danej kategorii uczestników, wyznaczony będzie na deptaku przy al.
3 Maja, w odległości od 50 m do 400 m od mety biegu.

Zapisy do Mini Melts Kraków Run

Zgłoszenia internetowe do Mini Melts Kraków Run przyjmowane są na stronie. Przed rejestracją,
prosimy zapoznać się z regulaminem biegu.

Zgłoszenia uczestnictwa w Mini Melts Kraków Run przyjmowane są:

w biurze zawodów w dniach 19–20 września, wyłącznie w przypadku niewyczerpania limitu
startujących.

Więcej informacji na stronie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

https://online.datasport.pl/zapisy/portal/zawody.php?zawody=11313
https://biegtrzechkopcow.pl/mini-melts-krakow-run-regulamin
https://biegtrzechkopcow.pl/mini-melts-krakow-run-regulamin
https://zis.krakow.pl/mini-melts-krakow-run-2025-zapisy-rozpoczete?category=3&hl=pl

